
Општинска управа Пожега 

Трг Слободе бр.9 

404-3-43/2018 

24.05.2018. 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Oпштинска управа Пожега- тело за централизоване јавне набавке 
 

 

Адреса наручиоца:Трг Слободе бр.9  
 

 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs 
 
 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 
 
 

Врста предмета: Радови  

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
 
Санација дела објекта ОШ „Петар Лековић“ у ИО Тометино Поље. 

Ознака и назив из Општег речника набавке: 45000000-Грађевински радови. 

 
  
- Уговорена вредност: 998.900,00 динара без пдв-а, одн. 1.198.680,00 динара са 

пдв-ом. 
 

Критеријум за доделу уговора: 

Најнижа понуђена цена 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број примљених понуда: 1
 
 
 
 

 

Понуђена цена:  
 
 
 
 

 

 

 

Понуђена цена 

код 

прихватљивих 

понуда: 

 
 

 

 

Највиша 

998.900,00 динара без пдв-а  

Најнижа 

                  998.900,00 динара без пдв-а. 

 

 

 

 

Највиша 

998.900,00 динара без пдв-а  

Најнижа 

                  998.900,00 динара без пдв-а. 

 
 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:25.04.2018. 

године 
 
 
 

Датум закључења уговора: 18.05.2018. године 

 

Основни подаци о понуђачу: „ПРО-ИНЖЕЊЕР“ ДОО 

Пожега, Француска бр.1, ПИБ:105137160, МБ:20321032  

 

 

Период важења уговора: Рок за завршетак радова је 45 

календарских дана. 

 


